

WZP.271.2.29.2026

Ciechanów, dnia 10.07.2026 r.

Do Wykonawców
Biorących udział w postępowaniu

Dotyczy: „Renowacja pomnika Marii Konopnickiej”

Szanowni Państwo,

Zamawiający w niniejszym postępowaniu, przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1

Czy wymagają Państwo lub dysponują do realizacji projektem wykonawczym lub technicznym (przebudowy cokołu, posadowienia rzeźby + reinstalacje pomnika oraz inst. el.- świetlnych). Jaka jest budowa i substancja podwaliny kopca, sposób montażu rzeźby i płyty metaloplastycznej. Ocena (ekspertyza) ryzyk i możliwości demontażowych (HDS) z uwagi na budowę rzeźby z el. łączonych oraz zintegrowany w kopcu obły kształt podstawy rzeźby.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, iż niniejsze postępowanie jest usługą, tym samym w treści zaproszenia prostuje się omyłkę pisarską. Wobec powyższego opis przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik do zaproszenia jest dokumentem określającym wraz z umową zakres wymaganych prac do realizacji.

Pytanie nr 2

Czy dopuszczają Państwo w ramach renowacji zmianę koncepcji (zamiast nowej zabudowy cokołu) zagospodarowania cokołu z wykorzystaniem istniejącej podkonstrukcji podwaliny np. na poczet przebudowy cokołu (redukcja rozbiórkowa kopca z głazów, skucia i narzuty PCC) do formy kamiennej ławy - amorficznego siedziska lub stopni z okładzin z bloków granitowych. Przy pozostawieniu i wykorzystaniu podkonstrukcji rzeźby i płyty bez ryzyk demontaży. Możliwości przeprowadzenia prac renowacyjnych, ew. wzmocnień i zabezpieczeń "in situ". Możliwości ablacji oraz mechanicznej i ręcznej instalacji pomnika itp. wymagających licznych nieuwjętych prac towarzyszących. (do posadowienia konstrukcyjnego pomnika) Wariantowo np. wymiany cokołu na relatywnie mniejszy granitowy głaz monolityczny przy konieczności demontażu rzeźby i płyty do ponownej instalacji. Zamiast nowej zabudowy (na bloczkach z okładzinami ?) wymagającej prędzej czy później renowacji.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie dopuszcza zmiany koncepcji.

Pytanie nr 3

Czy dysponują Państwo rzeczoną tablicą - pulpitem edukacyjnym do montażu czy należy go wytworzyć (zaprojektuj i wykonaj ?).

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie posiada na wyposażeniu tablicy - pulpitu edukacyjnego. Wymagany jest zakup i montaż urządzenia przez Wykonawcę.

Pytanie nr 4

Czy modernizacja oświetlenia, przewiduje rozbudowę systemu oświetleniowego poprzez instalację czterech nowych punktów świetlnych, na istniejącej instalacji ? Jaki jest schemat instalacji elektrycznych przy pomniku lub układ doprowadzenia mediów ? Czy dysponują Państwo w tym zakresie projektem, mapką ? Czy to mają być nowe doprowadzenia w nowych punktach ?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie dysponuje schematem instalacji, mają być to nowe doprowadzenia w nowych punktach od istniejącego oświetlenia ulicznego.

Z up. Prezydenta Miasta

Adrianna Saganek

Sekretarz Miasta